
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557  

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva selezione esperto di teatro per enti e associazioni per la 
realizzazione del progetto “Laboratorio teatrale” per gli alunni della Scuola Primaria di Pasturo a.s. 2024-
2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018 ove si disciplinano le norme relative al conferimento di contratti di prestazione 
d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTI gli art. 5, 6 e 7 del d.lgs. 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica amministrazione e sulla 
possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.T.O.F. 2025/2028 n. 103 del 17/12/2024; 

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto in data 21 gennaio 
2025; 

VISTA l’approvazione del Comune di Pasturo del piano di diritto allo studio a.s. 2024-2025 con delibera n. 
47 del 04/10/2024, ns. prot. n. 8818 del 31/10/2024, che garantisce la copertura finanziaria con il diritto 
allo studio; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario procedere 
all’individuazione di un esperto di teatro; 

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le specifiche 
competenze per assumere l’incarico richiesto oggetto del seguente bando; 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 577 del 22/01/2025; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTA la valutazione effettuata dall’apposita commissione nominata con provvedimento del 11/02/2025 
prot. 1349; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 

 
DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti che hanno proposto la candidatura per il profilo 
di esperto di teatro per enti e associazioni per l’a.s. 2024-25: 
 

1. IL FILO TEATRO – punti 76 
2. D’ACCORDO SNC – punti 46,25 

 
 

LCIC81300B - AA337C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001528 - 14/02/2025 - I.5 - I

Firmato digitalmente da GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA

mailto:lcic81300b@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557  

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul sito web dell’istituto 
https://www.icscremeno.edu.it/. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini e nei modi stabiliti dalla 
legge. 
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Gianfranco Bonomi Boseggia. 
 

    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Gianfranco Bonomi Boseggia                                                                                             

 
 

LCIC81300B - AA337C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001528 - 14/02/2025 - I.5 - I

Firmato digitalmente da GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA

mailto:lcic81300b@pec.istruzione.it
https://www.icscremeno.edu.it/

		2025-02-14T13:01:06+0100
	GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA




